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BUSSOLA FAIR PLAY E ROMA SUD
LIVIA LANG
CLASSIFICA INTERGRUPPO

VIAREGGIO DEL 16/04/2023
CONCORRENTI N.40 COLOMBI PARTENTI 1211
CLASSIFICATI N.243 LANCIO ORE 08:10:00

N7 NOMINATIVO SOCIETA’ | MATRICOLA DISTAN. ( ARRIVO VELOCITA m/m | COEFFICIENTE
CONCORRENTE ANNO SEX Km TEMPO IMPIEG. Km/h PUNTEGGIO

1 TESTA ALESSANDRO BUSSOLA 222874 -22 F  233.934 10,43,35 02:33:35 1523.17 91.39 0.83 100.000
2 TESTA ALESSANDRO BUSSOLA 8130 -21 F 233.934 10,43,38 02:33:38 1522.68 91.36 1.65 99.590
3 FAMIGLIA NECHITA BUSSOLA 40423 -21 M  259.957 11,01,57 02:51:57 1511.82 90.71 2.48 99.180
4 TESTA ALESSANDRO BUSSOLA 222902 -22 M  233.934 10,44,46 02:34:46  1511.53 90.69 3.30 98.770
5 TESTA ALESSANDRO BUSSOLA 221701 -22 F  233.934 10,44,48 02:34:48 1511.20 90.67 4.13 98.350
5 TESTA ALESSANDRO BUSSOLA 222904 -22 M  233.934 10,44,48 02:34:48 1511.20 90.67 4.13 98.350
7 TESTA ALESSANDRO BUSSOLA 222935 -22 F  233.934 10,44,50 02:34:50 1510.88 90.65 5.78 97.530
8 TESTA ALESSANDRO BUSSOLA 222895 -22 M  233.934 10,44,52 02:34:52  1510.55 90.63 6.61 97.120
9 TESTA ALESSANDRO BUSSOLA 222927 -22 M  233.934 10,45,00 02:35:00 1509.25 90.56 7.43 96.710
10 TESTA ALESSANDRO BUSSOLA 22409 -22 F  233.934 10,45,01 02:35:01  1509.09 90.55 8.26 96.300
11 FAZZINI CRISTIAN BUSSOLA 221643 -22 M  227.246 10,40,40 02:30:40  1508.27 90.50 9.08 95.880
12 TESTA ALESSANDRO BUSSOLA 222900 -22 M  233.934 10,45,09 02:35:09 1507.79 90.47 9.91 95.470
12 TESTA ALESSANDRO BUSSOLA 222899 -22 M  233.934 10,45,09 02:35:09 1507.79 90.47 9.91 95.470
14 FAZZINI CRISTIAN BUSSOLA 8208 -21 M 227.246 10,40,44 02:30:44 1507.60 90.46 11.56 94.650
15 TESTA ALESSANDRO BUSSOLA 222898 -22 F  233.934 10,45,19 02:35:19  1506.17 90.37 12.39 94.240
16 TESTA ALESSANDRO BUSSOLA 222897 -22 F  233.934 10,46,06 02:36:06 1498.62 89.92 13.21 93.830
17 TESTA ALESSANDRO BUSSOLA 222905 -22 F  233.934 10,46,08 02:36:08 1498.30 89.90 14.04 93.420
18 TESTA ALESSANDRO BUSSOLA 222889 -22 M  233.934 10,46,10 02:36:10 1497.98 89.88 14.86 93.000
19 DANI TNS BUSSOLA 22352 -22 M 284.229 11,20,02 03:10:02 1495.68 89.74 15.69 92.590
20 DANI TNS BUSSOLA 221759 -22 F  284.229 11,20,30 03:10:30 1492.02 89.52 16.52 92.180
21 FAZZINI CRISTIAN BUSSOLA 22239 -22 M 227.246 10,42,38 02:32:38 1488.84 89.33 17.34 91.770
22 FAZZINI CRISTIAN BUSSOLA 222870 -22 F  227.246 10,42,43 02:32:43  1488.02 89.28 18.17 91.360
23 FAZZINI CRISTIAN BUSSOLA 99992 -20 M  227.246 10,42,47 02:32:47  1487.37 89.24 18.99 90.950
23 FAZZINI CRISTIAN BUSSOLA 22232 -22 M 227.246 10,42,47 02:32:47  1487.37 89.24 18.99 90.950
25 FAZZINI CRISTIAN BUSSOLA 8209 -21 M 227.246 10,42,50 02:32:50 1486.89 89.21 20.64 90.120
25 FAZZINI CRISTIAN BUSSOLA 22234 -22 M 227.246 10,42,50 02:32:50 1486.89 89.21 20.64 90.120
25 FAZZINI CRISTIAN BUSSOLA 222816 -22 M  227.246 10,42,50 02:32:50 1486.89 89.21 20.64 90.120
28 FAZZINI CRISTIAN BUSSOLA 15254 -21 M 227.246 10,42,53 02:32:53  1486.40 89.18 23.12 88.890
28 FAZZINI CRISTIAN BUSSOLA 221712 -22 M 227.246 10,42,53 02:32:53  1486.40 89.18 23.12 88.890
30 FAZZINI CRISTIAN BUSSOLA 210539 -22 M 227.246 10,42,54 02:32:54 1486.24 89.17 24.77 88.070
30 FAZZINI CRISTIAN BUSSOLA 16260 -21 F 227.246 10,42,54 02:32:54  1486.24 89.17 24.77 88.070
32 FAZZINI CRISTIAN BUSSOLA 222880 -22 F  227.246 10,42,57 02:32:57 1485.75 89.15 26.42 87.240
33 FAZZINI CRISTIAN BUSSOLA 222808 -22 F  227.246 10,42,58 02:32:58  1485.59 89.14 27.25 86.830
34 FAZZINI CRISTIAN BUSSOLA 22238 -22 M 227.246 10,43,01 02:33:01  1485.11 89.11 28.08 86.420
35 FAMIGLIA NECHITA BUSSOLA 222492 -22 M  259.957 11,05,03 02:55:03  1485.04 89.10 28.90 86.010
36 TESTA ALESSANDRO BUSSOLA 222936 -22 F  233.934 10,47,33 02:37:33  1484.82 89.09 29.73 85.600
37 FAMIGLIA NECHITA BUSSOLA 222241 -22 M  259.957 11,05,07 02:55:07  1484.48 89.07 30.55 85.190
38 DANI TNS BUSSOLA 223030 -22 M  284.229 11,21,30 03:11:30 1484.22 89.05 31.38 84.770
39 TESTA ALESSANDRO BUSSOLA 221641 -22 F  233.934 10,47,37 02:37:37  1484.20 89.05 32.20 84.360
40 DANI TNS BUSSOLA 40794 -21 M  284.229 11,21,31 03:11:31  1484.10 89.05 33.03 83.950
41 DANI TNS BUSSOLA 221751 -22 F  284.229 11,21,33 03:11:33  1483.84 89.03 33.86 83.540
42 FAZZINI CRISTIAN BUSSOLA 222815 -22 F  227.246 10,43,11 02:33:11  1483.49 89.01 34.68 83.130
43 TESTA ALESSANDRO BUSSOLA 222910 -22 M  233.934 10,47,45 02:37:45 1482.94 88.98 35.51 82.720
44 FAZZINI CRISTIAN BUSSOLA 222798 -22 F  227.246 10,43,15 02:33:15 1482.85 88.97 36.33 82.300
45 TESTA ALESSANDRO BUSSOLA 222938 -22 M  233.934 10,47,46 02:37:46  1482.78 88.97 37.16 81.890
46 TESTA ALESSANDRO BUSSOLA 222892 -22 M  233.934 10,47,47 02:37:47  1482.63 88.96 37.99 81.480
47 TOMAS & LEONARDO BUSSOLA 40083 -21 M  284.778 11,22,05 03:12:05 1482.58 88.95 38.81 81.070
48 TOMAS & LEONARDO BUSSOLA 222030 -22 F 284.778 11,22,06 03:12:06 1482.45 88.95 39.64 80.660
49 TOMAS & LEONARDO BUSSOLA 222001 -22 F 284.778 11,22,08 03:12:08  1482.19 88.93  40.46 80.250
50 TOMAS & LEONARDO BUSSOLA 40042 -21 M 284.778 11,22,09 03:12:09 1482.06 88.92 41.29 79.840
50 TOMAS & LEONARDO BUSSOLA 40074 -22 F 284.778 11,22,09 03:12:09 1482.06 88.92 41.29 79.840
52 TOMAS & LEONARDO BUSSOLA 22476 -22 F 284.778 11,22,10 03:12:10 1481.93 88.92 42.94 79.010
53 DANI TNS BUSSOLA 40732 -21 M  284.229 11,21,48 03:11:48  1481.90 88.91 43.77 78.600
54 FAZZINI CRISTIAN BUSSOLA 222804 -22 M  227.246 10,43,21 02:33:21  1481.88 88.91 44.59 78.190
55 TOMAS & LEONARDO BUSSOLA 872475 -19 F  284.778 11,22,11 03:12:11  1481.80 88.91 45.42 77.780
55 TOMAS & LEONARDO BUSSOLA 22470 -22 F 284.778 11,22,11 03:12:11  1481.80 88.91 45.42 77.780
57 TOMAS & LEONARDO BUSSOLA 222005 -22 F 284.778 11,22,12 03:12:12 1481.68 88.90 47.07 76.950
58 TESTA ALESSANDRO BUSSOLA 222908 -22 M  233.934 10,47,54 02:37:54  1481.53 88.89  47.89 76.540
59 TOMAS & LEONARDO BUSSOLA 22471 -22 F 284.778 11,22,14 03:12:14  1481.42 88.89 48.72 76.130
60 NASTERNAK LEONARDO BUSSOLA 222027 -22 F  284.778 11,22,15 03:12:15  1481.29 88.88  49.55 75.720
61 DANI TNS BUSSOLA 223007 -22 M  284.229 11,21,54 03:11:54  1481.13 88.87 50.37 75.310
62 TESTA ALESSANDRO BUSSOLA 222911 -22 M  233.934 10,47,57 02:37:57 1481.06 88.86 51.20 74.900
63 TOMAS & LEONARDO BUSSOLA 40006 -21 M  284.778 11,22,17 03:12:17  1481.03 88.86 52.02 74.490
64 DANI TNS BUSSOLA 221756 -22 M  284.229 11,21,55 03:11:55 1481.00 88.86 52.85 74.070
65 DANI TNS BUSSOLA 221747 -22 F  284.229 11,21,56 03:11:56  1480.87 88.85 53.67 73.660
66 DANI TNS BUSSOLA 221992 -22 F  284.229 11,21,57 03:11:57 1480.74 88.84 54.50 73.250
67 DANI TNS BUSSOLA 221263 -22 F  284.229 11,22,00 03:12:00 1480.36 88.82 55.33 72.840
68 TOMAS & LEONARDO BUSSOLA 40077 -21 M  284.778 11,22,24 03:12:24 1480.14 88.81 56.15 72.430
69 FAZZINI CRISTIAN BUSSOLA 16257 -21 M  227.246 10,43,36 02:33:36  1479.47 88.77 56.98 72.020
70 FAZZINI CRISTIAN BUSSOLA 99293 -20 F  227.246 10,43,38 02:33:38 1479.15 88.75 57.80 71.600
71 DANI TNS BUSSOLA 22361 -22 F  284.229 11,22,10 03:12:10 1479.08 88.74 58.63 71.190
72 FAZZINI CRISTIAN BUSSOLA 22794 -22 M 227.246 10,43,42 02:33:42 1478.50 88.71 59.45 70.780
73 FAZZINI CRISTIAN BUSSOLA 99321 -20 F  227.246 10,43,43 02:33:43  1478.34 88.70 60.28 70.370
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BUSSOLA
BUSSOLA
BUSSOLA
LIVIA LANG
BUSSOLA
BUSSOLA
LIVIA LANG
BUSSOLA
LIVIA LANG
BUSSOLA
LIVIA LANG
LIVIA LANG
LIVIA LANG

244329
221120
199996
23502
41131
199898
220525
244301
22469
41118
199275
40724
41283
245274
23286
245281
221973
245262
245562
19050
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11,09,22
11,10,30
11,39,12
11,09,29
11,26,06
11,39,20
11,14,58
11,09,37
11,32,44
11,26,21
11,39,43
11,32,24
11,52,47
11,52,13
11,43,08
11,52,14
11,33,01
11,52,18
11,39,51
11,39,52
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TESTA
STIRBU
MATEI
NEGUT &
CIOBOTARIU
BURUIAN
BURUIAN
NASTASE
NEGUT &
STIRBU
BURUIAN
BOCU
BURUIAN
MATEI
BURUIAN
MATEI
FAMIGLIA
NASTASE
NASTERNAK
GAB &
TEODOROIU
TEODOROIU
BURUIAN
HERNANDEZ
CIPRIAN
MATEI
CIPRIAN
NASTASE
GEOGLOMAN
MATEI
PACI
MATEI
CIPRIAN
GAB &
MATEI
FAMIGLIA
CIPRIAN
MATEI
MATEI
MAGDALIN
TOMAS &
HERNANDEZ
TEODOROIU
RIVERI
LAPTUCA
CIOBOTARIU
MAGDALIN
HERNANDEZ
BURUIAN
TESTA

ALESSANDRO
CONSTANTIN
IONUT
MONEA
CATALIN
NATAN
IOAN
NICOLAE
MONEA
CONSTANTIN
IOAN
CRISTINEL
NATAN
IONUT
NATAN
IONUT
CRISTEA
NICOLAE
LEONARDO
REBY
VASILE
VASILE
IOAN
ISABEL
ANTON
IONUT
ANTON
NICOLAE
CRISTI
IONUT
VALERIO
IONUT
ANTON
REBY
IONUT
CRISTEA
ANTON
IONUT
IONUT
CRISTIAN
LEONARDO
ISABEL
VASILE
NOLEIDIS
IONEL
CATALIN
CRISTIAN
ISABEL
IOAN
ALESSANDRO

BUSSOLA
BUSSOLA

LIVIA

LANG

BUSSOLA

LIVIA
LIVIA
LIVIA

LANG
LANG
LANG

BUSSOLA
BUSSOLA
BUSSOLA

LIVIA
LIVIA
LIVIA
LIVIA
LIVIA
LIVIA

LANG
LANG
LANG
LANG
LANG
LANG

BUSSOLA
BUSSOLA
BUSSOLA
BUSSOLA
BUSSOLA
BUSSOLA

LIVIA

LANG

BUSSOLA

LIVIA
LIVIA
LIVIA

LANG
LANG
LANG

BUSSOLA

LIVIA
LIVIA

LANG
LANG

BUSSOLA

LIVIA
LIVIA

LANG
LANG

BUSSOLA

LIVIA

LANG

BUSSOLA

LIVIA
LIVIA
LIVIA

LANG
LANG
LANG

BUSSOLA
BUSSOLA
BUSSOLA
BUSSOLA
BUSSOLA
BUSSOLA

LIVIA

LANG

BUSSOLA
BUSSOLA

LIVIA

LANG

BUSSOLA

222883
222993
28857
22324
199381
245367
245376
222530
221153
222998
245511
28818
245375
245257
245372
245243
24513
39771
22468
221217
41058
220014
242868
221269
133418
245264
199247
222515
199878
245236
39481
245275
133414
221169
245856
22268
42586
23271
245269
220538
224717
221272
220068
245770
220873
199899
22273
221725
245331
8138
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10,56,54
11,26,52
11,52,31
11,11,15
11,40,05
11,58,09
11,58,16
11,43,27
11,11,29
11,27,13
11,58,30
11,40,38
11,58,41
11,53,05
11,58,42
11,53,11
11,53,50
11,43,57
11,33,56
11,53,52
11,27,36
11,27,40
11,59,08
11,57,47
11,37,54
11,53,40
11,37,59
11,44,23
11,45,51
11,53,45
11,50,20
11,53,47
11,38,04
11,54,27
11,53,54
11,54,31
11,38,12
11,53,56
11,53,57
11,16,46
11,34,38
11,58,15
11,28,13
11,44,58
11,37,06
11,41,39
11,16,59
11,58,34
12,00,14
10,58, 34
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